
令和5年11月21日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 水道工務課 紀水老第５号 水管橋塗替工事 紀の川市　北中他　地内 4,346,000 4,780,600 4,120,000 4,532,000 94.8% 井口水道工業所 井口　公男
和歌山県　紀の川市　打田
1219-4

令和５年１１月２２日 令和５年１１月２４日 ~ 令和６年３月８日 106

2 教育部 教育総務課 紀教総工第15号
池田小学校特別支援教室空調設備
設置工事

紀の川市　南中　地内 4,386,000 4,824,600 4,013,000 4,414,300 91.5% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和５年１１月２２日 令和５年１１月２４日 ~ 令和６年３月１５日 113

3 上下水道部 水道工務課 紀水受道第3号
市道善田学校線道路改良工事に伴
う配管替工事

紀の川市　桃山町善田　地内 4,780,000 5,258,000 4,500,000 4,950,000 94.1% 株式会社仁井田電機 代表取締役　仁井田　晋二
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田126-2

令和５年１１月２２日 令和５年１１月２４日 ~ 令和６年３月１５日 113

4 教育部 教育総務課 紀教総工第16号
西貴志小学校特別支援教室空調設
備設置工事

紀の川市　貴志川町長原　地内 5,542,000 6,096,200 5,200,000 5,720,000 93.8% 株式会社伸光 代表取締役　北山　開
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖645-3

令和５年１１月２２日 令和５年１１月２４日 ~ 令和６年３月１５日 113

5 危機管理部 危機管理消防課 紀危消物第1号
備蓄食料（保存水・アルファ米）
購入

紀の川市　桃山町野田原　地内 4,773,000 5,154,840 2,477,400 2,675,592 51.9%
有限会社那賀防災　紀の川
営業所

所長　丸山　加恵
和歌山県　紀の川市　桃山
町元69-13

令和５年１１月２２日 ~ 令和６年２月１５日

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


